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Rangliste Swiss Historic KART CUP 2022
Veranstaltung 1 vom 11. Juni 2022 in Lyss (CH)

Veranstalter: Team Kartbahn Kappelen 

Tageswertung

Rangpunkte Schnellste 
Runde

Rangpunkte Schnellste 
Runde

Rangpunkte Schnellste 
Runde

1 821 MARING Steven 3 32.946 0 33.079 2 33.094 5
2 817 WEIDLICH Hanspeter 2 35.602 3 35.292 4 35.236 9
3 818 MELENA Sandro 9 32.781 2 32.879 0 32.868 11
4 813 GLAUSER Thomas 5 31.939 4 32.110 6 31.965 15
5 811 WEPFER Adrian 0 32.675 11 [3] 32.623 5 32.221 16
7 812 DORIA Francesco 6 32.937 5 32.861 7 32.696 18
6 819 SCHWAB Jerome 13 [3] 33.351 6 32.660 3 32.690 22
8 823 SOLAZZO Franco 4 36.408 9 36.032 9 36.066 22
9 814 SCHWAB Peter 7 33.988 7 34.030 10 34.312 24

10 820 FUHRER David 11 37.109 8 36.476 8 36.667 27
11 815 THEILER Steve 8 32.702 11 [4] 11 [4] 30
12 822 SCHENKER Walo 10 34.991 11 [4] 11 [4] 32
13 816 SCHELLENBERG Pablo Javier 13 [4] 11 [4] 11 [4] 35

[1] Für die Wertung zählt die Summe der Rangpunkte aus allen Läufen. 
[2] Bei Gleichstand sind die tieferen Rangpunkte im letzten Lauf entscheidend.
[3] Weniger als 7 Wertungsrunden (Rangpunkte = Anzahl Fahrer plus 1)
[4] Nicht gestartet (Rangpunkte = Anzahl gewertete Fahrer plus 1)

Peter Siegenthaler / 11.06.2022

Rangpunkte 
Total [2]

Rang [1] Startnummer NAME Vorname
Lauf 1 Lauf 2 Final
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Rangliste Swiss Historic KART CUP 2022
Veranstaltung 1 vom 11. Juni 2022 in Lyss (CH)

Veranstalter: Team Kartbahn Kappelen

Final
Rennzeit: 20:00 / Start: 11.06.2022 17:04:35

Rang [1] Startnummer NAME Vorname Standard-Abweichung der 
schnellsten 5 Runden [2] Rangpunkte Schnellste 

Runde [4]
1 818 MELENA Sandro 0.040 0 32.868
2 821 MARING Steven 0.050 2 33.094
3 819 SCHWAB Jerome 0.063 3 32.690
4 817 WEIDLICH Hanspeter 0.092 4 35.236
5 811 WEPFER Adrian 0.130 5 32.221
6 813 GLAUSER Thomas 0.141 6 31.965
7 812 DORIA Francesco 0.166 7 32.696
8 820 FUHRER David 0.179 8 36.667
9 823 SOLAZZO Franco 0.213 9 36.066

10 814 SCHWAB Peter 0.218 10 34.312
11 815 THEILER Steve [5] 11 [5]
11 816 SCHELLENBERG Pablo Javier [5] 11 [5]
11 822 SCHENKER Walo [5] 11 [5]

[1] Für die Wertung zählt die Standard-Abweichung der schnellsten 5 Runden
[2] Standard-Abweichung / STABW [in Sekunden]
[3] Weniger als 7 Wertungsrunden (Rangpunkte = Anzahl Fahrer plus 1)
[4] Die schnellste Runde zählt nicht für die Wertung
[5] Nicht gestartet (Rangpunkte = Anzahl gewertete Fahrer plus 1)

Peter Siegenthaler / 11.06.2022
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Rangliste Swiss Historic KART CUP 2022
Veranstaltung 1 vom 11. Juni 2022 in Lyss (CH)

Veranstalter: Team Kartbahn Kappelen

Lauf 2
Rennzeit: 20:00 / Start: 11.06.2022 15:08:28

Rang [1] Startnummer NAME Vorname Standard-Abweichung der 
schnellsten 5 Runden [2] Rangpunkte Schnellste 

Runde [4]
1 821 MARING Steven 0.035 0 33.079
2 818 MELENA Sandro 0.055 2 32.879
3 817 WEIDLICH Hanspeter 0.073 3 35.292
4 813 GLAUSER Thomas 0.081 4 32.110
5 812 DORIA Francesco 0.109 5 32.861
6 819 SCHWAB Jerome 0.141 6 32.660
7 814 SCHWAB Peter 0.170 7 34.030
8 820 FUHRER David 0.820 8 36.476
9 823 SOLAZZO Franco 0.895 9 36.032

10 811 WEPFER Adrian 7.339 [3] 11 32.623
11 815 THEILER Steve [5] 11 [5]
11 816 SCHELLENBERG Pablo Javier [5] 11 [5]
11 822 SCHENKER Walo [5] 11 [5]

[1] Für die Wertung zählt die Standard-Abweichung der schnellsten 5 Runden
[2] Standard-Abweichung / STABW [in Sekunden]
[3] Weniger als 7 Wertungsrunden (Rangpunkte = Anzahl Fahrer plus 1)
[4] Die schnellste Runde zählt nicht für die Wertung
[5] Nicht gestartet (Rangpunkte = Anzahl gewertete Fahrer plus 1)

Peter Siegenthaler / 11.06.2022
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Rangliste Swiss Historic KART CUP 2022
Veranstaltung 1 vom 11. Juni 2022 in Lyss (CH)

Veranstalter: Team Kartbahn Kappelen

Lauf 1
Rennzeit: 20:00 / Start: 11.06.2022 13:45:02

Rang [1] Startnummer NAME Vorname Standard-Abweichung der 
schnellsten 5 Runden [2] Rangpunkte Schnellste 

Runde [4]
1 811 WEPFER Adrian 0.064 0 32.675
2 817 WEIDLICH Hanspeter 0.089 2 35.602
3 821 MARING Steven 0.119 3 32.946
4 823 SOLAZZO Franco 0.120 4 36.408
5 813 GLAUSER Thomas 0.123 5 31.939
6 812 DORIA Francesco 0.129 6 32.937
7 814 SCHWAB Peter 0.137 7 33.988
8 815 THEILER Steve 0.150 8 32.702
9 818 MELENA Sandro 0.184 9 32.781

10 822 SCHENKER Walo 0.254 10 34.991
11 820 FUHRER David 0.678 11 37.109
12 819 SCHWAB Jerome 3.239 [3] 13 33.351
13 816 SCHELLENBERG Pablo Javier [5] 13 [5]

[1] Für die Wertung zählt die Standard-Abweichung der schnellsten 5 Runden
[2] Standard-Abweichung / STABW [in Sekunden]
[3] Weniger als 7 Wertungsrunden (Rangpunkte = Anzahl Fahrer plus 1)
[4] Die schnellste Runde zählt nicht für die Wertung
[5] Nicht gestartet (Rangpunkte = Anzahl gewertete Fahrer plus 1)

Peter Siegenthaler / 11.06.2022
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